



Pag. 1

DETERMINAZIONE N.



del 🖁 🖟 🤼 7010 Attin. 1601/2015 All. 8

AVVISO DI MOBILITA' PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: ANESTESIA E RIANIMAZIONE – NOMINA DELLA COMMISSIONE.

Il Direttore Generale,

- Premesso che con determinazione n. 2721 del 30.11.2015 è stato indetto avviso di mobilità per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina: Anestesia e Rianimazione, secondo le modalità di cui alla deliberazione consiliare n. 55 del 21.1.2011 e n. 66 dell'8.4.2011, con la quale questa Fondazione IRCCS ha approvato il Regolamento disciplinante la mobilità esterna, a' sensi dell'art. 30, comma 2-bis del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione del suddetto avviso di mobilità, a' sensi dell'art. 5 del predetto Regolamento;
- Con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico;

DETERMINA

IL DIRETTORE GENERALE (dr.ssa Simona GIROLDI)

di nominare come segue la Commissione dell'avviso di mobilità in parola:

PRESIDENTE

Dr.ssa CHIAPPA Laura

- Direttore Sanitario della Fondazione IRCCS;

COMPONENTI

Prof. PESENTI Antonio Maria

- Direttore U.O.C. Rianimazione e Terapia Intensiva della Fondazione IRCCS;

Dr.ssa SMERALDO Rosa

- Delegata U.O.C. Risorse Umane della Fondazione IRCCS.

n f f

DIRECTORE SCIENTIFICO

IL DIRETTORE SANTARIO
(dr.ssa kaura GHVAPPA)

Procedimento presso l'U.O.C. Risorse Umane Pratica trattata da: Cristina Portaluppi IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (dott.ssa Francesca FANCELLI)

REGISTRATA NELCELETACO ETI LE CE JE

IN DATA 19 65% 2000 EN E



